
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 

 

AKADĒMISKĀS INFORMĀCIJAS CENTRS  

Ārvalstīs iegūto akadēmisko grādu un izglītības dokumentu atzīšana Latvijā   

Informācijas institūcija par ārvalstīs iegūtas profesionālās kvalifikācijas atzīšanu reglamentētajās profesijās  

Augstākās izglītības kvalitātes aģentūra  

Nacionālais Europass centrs, Nacionālais koordinācijas punkts EKI  
 

Juridiskā adrese: Vaļņu iela 2, Rīga LV-1050  

tālr. 67225155  •  fakss 67221006  •  e-pasts: aic@aic.lv  •  http://www.aic.lv

 

IZZIŅA 

 

Rīgā 12.04.2024 Nr. 3.2.-2242781e 

Latvijas Universitātei 

 

Par Zeeshan Kamal 
izglītības dokumentiem  
 

           Akadēmiskās informācijas centrs izskatīja Zeeshan Kamal izsniegtā izglītības dokumenta 

– No. 29070042/078772 Secondary School Certificate Examination, Annual 2021, ko 2022.gada 

10.martā izdevusi Federal Board of Intermediate and Secondary Education Islamabad,  kopiju. 
Akadēmiskās informācijas centrs informē, ka šis dokuments apliecina Pakistānā 2021.gadā 

nokārtotus 10. klases beigšanas eksāmenus un ir pielīdzināms Latvijā izsniegtai apliecībai par 

vispārējo pamatizglītību. 

 

Akadēmiskās informācijas centrs izskatīja Zeeshan Kamal izsniegtā izglītības dokumenta – 

No.260900370/104720 Higher Secondary School Certificate Examination Annual 2023, ko 

2024.gada 15.februārī izdevusi Federal Board of Intermediate and Secondary Education 

Islamabad, kopiju. 

Dokumenta kopijā QR kods nav nolasāms. 

Akadēmiskās informācijas centrs informē, ka šis dokuments apliecina Pakistānā 2023.gadā 

nokārtotus vidējās izglītības noslēguma eksāmenus (pēc kopumā 12 mācību gadiem), kas, 

izpildot augstskolas uzņemšanas prasības, dod tiesības Pakistānā pretendēt uz uzņemšanu 

augstākās izglītības iestādēs. Atbilstoši iegūtās izglītības pakāpei šis dokuments ir pielīdzināms 

Latvijā izsniegtam atestātam par vispārējo vidējo izglītību.  

 

   Saskaņā ar Izglītības likuma 11.¹ panta ceturtās daļas 1. punktu, lēmumu par izglītības 

dokumenta atzīšanu, pamatojoties uz Akadēmiskās informācijas centra izziņu, studiju 

turpināšanai pieņem augstskola, kurā izglītības dokumenta īpašnieks vēlas turpināt studijas. 

Augstskola var veikt papildu ekspertīzi un noteikt papildu prasības. 

Tā kā Akadēmiskās informācijas centrā tika iesniegtas izglītības dokumentu kopijas, 

Akadēmiskās informācijas centrs nevar spriest par šo dokumentu autentiskumu. 

 

Valdes priekšsēdētāja         B. Ramiņa 

 

Āboliņa 67225155 

mailto:aic@aic.lv

